

Gołdap, 06.03.2017 r.

Znak sprawy: ED.272.4.2017

Wyjaśnienia dotyczące zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania na dostawę wyposażenia spawalni do Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi w związku z realizacją projektu pn. „Szkoła naszych oczekiwań” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

Zamawiający, w odpowiedzi na pytanie wykonawcy dotyczące treści, udziela wyjaśnień:

1. Część 7 pytam o akcesoria: przy każdej pozycji napisane jest „stopa szlifierska gumowa o średnicy 50 mm”, „wełniana tarcza polerująca o średnicy 50mm”, „filcowa tarcza polerująca, średnia twardość, średnica 50 mm”, czy średnice akcesoriów mają mieć 50 czy 150 mm”.

Odpowiedź: Akcesoria o średnicy 125 mm.

2. Część 8 czy ma to być szczotka na szlifierkę kątową doczołowa czy tarczowa? Czy tarczowa, czy doczołowa na wiertarkę? Czy może zwykła ręczna? do stali czarnej czy do stali kwasoodpornej? Ile rzędów ma mieć/

Odpowiedź: Szczotka druciana zwykła ręczna do stali czarnej dwu lub trzy rzędowa.